
   MO ČRS ROKYCANY A MS HRÁDEK VÁS ZVOU  
                                 NA 
     ZÁPADOČESKÝ POHÁR JUNIORŮ 
 
KDY: 13.5.2006 
KDE: KLABAVKA 2A- KLABAVKA  2  MO ROKYCANY. 
ZÁVODNÍ ÚSEK BUDE OD MOSTU NA STRAŠICE V KAMENNÉM ÚJEZDĚ AŽ PO 
STATEK V „LOUŽKU“  NA VOD Ě  M.P. A  DRUHÝ ÚSEK OD SOUTOKU 
KLABAVKY SE SKOŘICKÝM  POTOKEM PO JEZ  U ŽELEZÁREN V HRÁDKU NA 
VODĚ  P.   
ŠÍŘKA TOKU  6-10m. HLOUBKA       20 – 120 cm. 
VÝSKYT RYB : JELEC, PSTRUH OBECNÝ, LIPAN, OKOUN 
HODNOCENÍ: VŠECHNY  RYBY OD 15 cm. DÉLKY 1 mm – 1 BOD 
CHYTÁ SE DLE PLATNÉHO ZÁVODNÍHO ŘÁDU. VYSTUPOVAT SE MŮŽE DLE 
POTŘEBY NA OBA BŘEHY. NA ZÁVODNÍM ÚSEKU ZÁKAZ RYBOLOVU OD 
8.5.2006. SRAZ ÚČASTNÍKŮ JE V 7:00 hod V RESTAURACI „POD JASANEM“ 
V KAMENNÉM ÚJEZDĚ V DEN ZÁVODU . 
STARTOVNÉ: 100,– KČ PŘED ZÁVODEM 
PŘIHLÁŠKY NEJPOZDĚJI DO 8.5.2006 NA ADRESU :             KANTA JOSEF 
                                                                                                           UČŇOVSKÁ 122 
                                                                                            HRÁDEK U ROKYCAN 
                                                                                                           338 42 
                                                                                                           MOB.: 724 502 825 
                                                                                                           kantajosef@seznam.cz 

                                                 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

        SPONZOŘI ZÁVODU:     

BORGERS, OLBRICH, RYB. POTŘ BURIAN, RYB.POTŘ. U HABAKUKA, 

HENDS, KNÁPEK, BERY, VYLETA a SYN, BBB, I. NOVÁK, M. HUTR, 

R. ŠPAČEK, GATHOS, SADOVSKÁ, WÚRTH, BOWLING HRÁDEK, REZEK 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

MEDIALNÍ PARTNER MEDIALNÍ PARTNER MEDIALNÍ PARTNER MEDIALNÍ PARTNER  SPORTOVNÍ RYBOLOV A ROKYCANSKÝ 

DENÍK 
 
UBYTOVÁNÍ 
STARÁ HOSPODA DOBŘÍV  TEL.:602444696  josefprelovsky@seznam.cz 

                            
                       PETRŮV ZDAR ! 


